
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Miasta Radymna oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465) art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U.2024.1087) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Radymna na rok 2025, obejmujący Kąpielisko Miejskie 
– ZEK Radymno znajdujące się na terenach miejskich położonych na zbiorniku wodnym ZEK w Radymnie od 
strony ul. Budowlanych, w miejscu oznaczonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Kąpieliska Miejskiego ZEK Radymno od dnia 28 czerwca 
2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Radymna 

 
 

Andrzej Pacek 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1291



1

8

4

.

0

1

8

3

.

5

1

8

3

.

0

1

8

2

.

5

k

d

D

3

1

5

185.47

182.87

k

w

182.5

182.0

182.5

182.0

182.4

182.7

182.0

182.0

182.0

181.9

184.0

184.2

183.3

182.6

182.0

182.0

182.5

182.5

185.3

184.9

184.6

184.9

184.8

185.1

185.2

184.4

185.3

1

8

6

.

0

k

d

3

1

5

185.90

183.99

k

185.8

w

1

8

4

.

2

0

w

j

.

 

z

.

185.6

185.5

185.4

185.5

185.7

185.5

185.8

185.2

185.8

185.8

185.9

185.9

1

8

5

.

8

185.9

185.8

184.9

185.7

185.9

185.9

186.0

186.2

186.2

185.6

185.6

186.4

2650/10

2650/11

2650/9

187.6

PsVI

PsVI

PsVI

PsVI

Ws

N

j

.

 

b

e

t

.

185.4

186.39

186.13

185.48

185.74

185.8

184.9

w

w

w

179.6

180.5

179.1

179.4

179.9

179.7

181.0

181.3

181.2

181.0

180.4

180.0

179.9

180.0

181.0

181.5

181.6

181.1

180.2

180.3

179.2

179.8

181.0

179.7

179.5

178.7

178.4

178.7

180.2

178.2

178.0

178.1

178.1

179.5

177.5

177.2

177.0

182.2

182.2

182.2

182.2

182.2

183.0

183.8

184.0

184.8

183.1

184.8

185.2

185.7

185.9

186.0

185.9

1

7

7

.

5

1

7

8

.

0

1

7

8

.

5

1

7

9

.

0

1

7

9

.

5

1

8

0

.

0

1

8

0

.

5

1

8

1

.

0

1

8

1

.

5

1

8

2

.

0

185.3

185.6

186.3

185.5

186.2

185.3

184.9

184.6

186.3

185.8

187.1

186.4

185.6

184.9

182.2

182.2

182.2

182.2

182.2

182.2

w

w

w

186.20

184.08

w

9

0

k

184.87

183.48

Załącznik graficzny do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Miasta Radymna z dnia 30 kwietnia 2019 r.

teren Kąpieliska Miejskiego ZEK RADYMNO

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1291

uzytkownik
Pisanie tekstu
Załącznik graficzny do Uchwały Nr  XI/75/2025Rady Miasta Radymna z dnia 11marca 2025 r.


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY MIASTA RADYMNA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-17T13:13:38+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




